Connecter - Protéger - Gérer
Les éléments
électriques essentiels
2
Pour les travaux d’entretien et de réparation
électriques les plus exigeants ainsi que le
rendement et la qualité les plus fiables, utilisez
le Ruban Super 33+MC Scotch®.

le confort (sensation de « seconde
peau ») et la respirabilité
Le revêtement de paumes fournit
une puissance de l’adhérence,
même dans des conditions humides
ou huileuses.
30
Ruban isolant en vinyle de qualité professionnelle Super 33+MC Scotch®
Nº de référence Couleur Longueur Largeur Épaisseur
Rigidité
diélectrique
Rouleaux par
carton
Rouleaux par
caisse
SUPER33-3/4X66 Noir 66 pi 0,75 po 7 mil 1 150 mV 10 100
SUPER33-3/4X36 Noir 36 vg 0,75 po 7 mil 1 150 mV 12 48
SUPER33-3/4X20 Noir 20 pi 0,75 po 7 mil 1 150 mV 10 100
SUPER33-3/4X44 Noir 44 pi 0,75 po 7 mil 1 150 mV 10 100
SUPER33-1X36 Noir 36 vg 1,00 po 7 mil 1 150 mV 12 48
SUPER33-1-1/2X36 Noir 36 vg 1,50 po 7 mil 1 150 mV - 50
Ruban isolant en vinyle de grand rendement Super 88 Scotch® de qualité professionnelle
Nº de référence Couleur Longueur Largeur Épaisseur
Résistance
à la rupture
Rouleaux par
carton
Rouleaux par
caisse
SUPER88-3/4X66 Noir 66 pi 0,75 po 8,5 mil 20 lb/po 10 100
SUPER88-3/4X44 Noir 44 pi 0,75 po 8,5 mil 20 lb/po 10 100
SUPER88-3/4X36 Noir 36 vg 0,75 po 8,5 mil 20 lb/po 12 48
SUPER88-1X36 Noir 36 vg 1,00 po 8,5 mil 20 lb/po 12 48
SUPER88-1-1/2X36 Noir 36 vg 1,50 po 8,5 mil 20 lb/po - 12
SUPER88-2X36 Noir 36 vg 2,00 po 8,5 mil 20 lb/po - 12
SUPER88-1-1/2X44 Noir 44 pi 1,50 po 8,5 mil 20 lb/po 10 100
Ruban isolant en vinyle 35 Scotch® pour codage par couleur
Nº de référence Couleur Longueur Largeur Épaisseur
Résistance
à la rupture

35-VIOLET-3/4 Violet 66 pi 0,75 po 7 mil 17 lb/po (3,04 kN/m) 10 100
35-BLANC-1/2 Blanc 20 pi 0,50 po 7 mil 17 lb/po (3,04 kN/m) 10 100
35-BLANC-3/4 Blanc 66 pi 0,75 po 7 mil 17 lb/po (3,04 kN/m) 10 100
35-JAUNE-1/2 Jaune 20 pi 0,50 po 7 mil 17 lb/po (3,04 kN/m) 10 100
35-JAUNE-3/4 Jaune 66 pi 0,75 po 7 mil 17 lb/po (3,04 kN/m) 10 100
Renseignements pour commander
31
Ruban d’épissage en caoutchouc sans doublure 130C Scotch®
Nº de référence Couleur Longueur Largeur Épaisseur Élongation
Résistance
à la rupture
Rouleaux
par carton
Rouleaux
par caisse
130C-3/4X30 Noir 30 pi 0,75 po 30 mil 850 % 7,5 lb/po 1 24
130C-1X10 Noir 10 pi 1,00 po 30 mil 850 % 7,5 lb/po 1 24
130C-1X15 Noir 15 pi 1,00 po 30 mil 850 % 7,5 lb/po 1 24
130C-1X30 Noir 30 pi 1,00 po 30 mil 850 % 7,5 lb/po 1 24
130C-1.5X30 Noir 30 pi 1,50 po 30 mil 850 % 7,5 lb/po 1 12
130C-2X30 Noir 30 pi 2,00 po 30 mil 850 % 7,5 lb/po 1 12
Ruban en mastic de vinyle 2200 Scotch®
Nº de référence Couleur Longueur Largeur Épaisseur Élongation
Résistance
à la rupture

567-POUCH, passage double ou dérivation, 18-14 AWG (dérivation),
12-10 AWG (passage double), 100/pochette
Brun 100 1 000
557-POUCH Connecteur de déplacement d’isolation électrique ScotchlokMC 3MMC,
557-POUCH, queue de cochon, dénudant, 22-16 AWG, 100/pochette Rouge 100 1 000
D’autres articles sont offertes. Consultez le site Web 3M.ca/Électrique pour les détails.
Pour obtenir de plus amples renseignements,
veuillez communiquer avec votre représentant
commercial de 3M de votre région.
Renseignements pour commander
33
Attaches pour câbles en nylon standard 6/6 3MMC
Nº de référence Description Couleur Diamètre maximum du
faisceau po (mm) Unités/sac Quantité
par caisse
CT4NT18-C Attaches pour câbles en nylon standard 3MMC, 4 pouces, 18 lb Naturel 0,75 (19) 100 1 000
CT4BK18-C Attaches pour câbles en nylon standard 3MMC, 4 pouces, 18 lb Noir 0,75 (19) 100 1 000
CT4NT18-M Attaches pour câbles en nylon standard 3MMC, 4 pouces, 18 lb Naturel 0,75 (19) 1 000 10 000
CT4BK18-M Attaches pour câbles en nylon standard 3MMC, 4 pouces, 18 lb Noir 0,75 (19) 1 000 10 000
CT6NT18-C Attaches pour câbles en nylon standard 3MMC, 6 pouces, 18 lb Naturel 1,25 (32) 100 1 000
CT6BK18-C Attaches pour câbles en nylon standard 3MMC, 6 pouces, 18 lb Noir 1,25 (32) 100 1 000
CT6NT18-M Attaches pour câbles en nylon standard 3MMC, 6 pouces, 18 lb Naturel 1,25 (32) 1 000 10 000
CT8NT18-C Attaches pour câbles en nylon standard 3MMC, 8 pouces, 18 lb Naturel 2,00 (51) 100 1 000
CT8BK18-C Attaches pour câbles en nylon standard 3MMC, 8 pouces, 18 lb Noir 2,00 (51) 100 1 000
CT6NT40-M Attaches pour câbles en nylon standard 3MMC, 6 pouces, 40 lb Naturel 1,25 (32) 1 000 10 000
CT6BK40-C Attaches pour câbles en nylon standard 3MMC, 6 pouces, 40 lb Noir 1,25 (32) 100 1 000
CT8NT40-C Attaches pour câbles en nylon standard 3MMC, 8 pouces, 40 lb Naturel 2,00 (51) 100 1 000
CT8BK40-C Attaches pour câbles en nylon standard 3MMC, 8 pouces, 40 lb Noir 2,00 (51) 100 1 000
CT8NT50-C Attaches pour câbles en nylon standard 3MMC, 8 pouces, 50 lb Naturel 1,87 (48) 100 1 000
CT8NT50-M Attaches pour câbles en nylon standard 3MMC, 8 pouces, 50 lb Naturel 1,87 (48) 1 000 10 000
CT8BK50-M Attaches pour câbles en nylon standard 3MMC, 8 pouces, 50 lb Noir 1,87 (48) 1 000 10 000
CT8RD50-C Attaches pour câbles en nylon standard 3MMC, 8 pouces, 50 lb Rouge 1,87 (48) 100 1 000
CT8BK50-C Attaches pour câbles en nylon standard 3MMC, 8 pouces, 50 lb Noir 1,87 (48) 100 1 000
CT11NT50-C Attaches pour câbles en nylon standard 3MMC, 11 pouces, 50 lb Naturel 3,00 (76) 100 1 000
CT11BK50-C Attaches pour câbles en nylon standard 3MMC, 11 pouces, 50 lb Noir 3,00 (76) 100 1 000
CT11NT50-D Attaches pour câbles en nylon standard 3MMC, 11 pouces, 50 lb Naturel 3,00 (76) 500 5 000
CT11BK50-D Attaches pour câbles en nylon standard 3MMC, 11 pouces, 50 lb Noir 3,00 (76) 500 5 000
CT11RD50-C Attaches pour câbles en nylon standard 3MMC, 11 pouces, 50 lb Rouge 3,00 (76) 100 1 000
CT15NT50-C Attaches pour câbles en nylon standard 3MMC, 15 pouces, 50 lb Naturel 4,00 (102) 100 500
CT15BK50-C Attaches pour câbles en nylon standard 3MMC, 15 pouces, 50 lb Noir 4,00 (102) 100 500
CT15NT50-D Attaches pour câbles en nylon standard 3MMC, 15 pouces, 50 lb Naturel 4,00 (102) 500 2 500
CT15BK50-D Attaches pour câbles en nylon standard 3MMC, 15 pouces, 50 lb Noir 4,00 (102) 500 2 500
CT8NT120-L Attaches pour câbles en nylon standard 3MMC, 8 pouces, 120 lb Naturel 2,00 (51) 50 500
CT8BK120-L Attaches pour câbles en nylon standard 3MMC, 8 pouces, 120 lb Noir 2,00 (51) 50 500
CT15NT120-C Attaches pour câbles en nylon standard 3MMC, 15 pouces, 120 lb Naturel 4,00 (102) 100 500
CT15BK120-C Attaches pour câbles en nylon standard 3MMC, 15 pouces, 120 lb Noir 4,00 (102) 100 500
CT15NT120-D Attaches pour câbles en nylon standard 3MMC, 15 pouces, 120 lb Naturel 4,00 (102) 500 2 500
34
Renseignements pour commander
Attaches pour câbles en nylon standard 6/6 3MMC (suite)
Nº de référence Description Couleur Diamètre maximum du
faisceau po (mm)
Unités/
sac
Quantité
par caisse
CT15BK120-D Attaches pour câbles en nylon standard 3MMC, 15 pouces, 120 lb Noir 4,00 (102) 500 2 500
CT24BK175-L Attaches pour câbles en nylon standard 3MMC, 24 pouces, 175 lb Noir 7,20 (183) 50 500
CT36NT175-L Attaches pour câbles en nylon standard 3MMC, 36 pouces, 175 lb Naturel 11,00 (279) 50 500
CT36BK175-L Attaches pour câbles en nylon standard 3MMC, 36 pouces, 175 lb Noir 11,00 (279) 50 500
CT48BK175-L Attaches pour câbles en nylon standard 3MMC, 48 pouces, 175 lb Noir 14,3 (365) 50 500
Type à visser
Nº de référence Description Couleur Diamètre maximum du
faisceau po (mm)
Unités/
sac
Quantité
par caisse
CT8NT50S-C Attaches pour câbles en nylon de type à visser 3MMC, 8 pouces, 50 lb Naturel 2,00 (51) 100 1 000
CT8BK50S-C Attaches pour câbles en nylon de type à visser 3MMC, 8 pouces, 50 lb Noir 2,00 (51) 100 1 000
CT8NT50S-M Attaches pour câbles en nylon de type à visser 3MMC, 8 pouces, 50 lb Naturel 2,00 (51) 1 000 10 000
CT15NT50S-L Attaches pour câbles en nylon de type à visser 3MMC, 15 pouces, 50 lb Naturel 4,00 (102) 50 500
CT15BK50S-L Attaches pour câbles en nylon de type à visser 3MMC, 15 pouces, 50 lb Noir 4,00 (102) 50 500
CT15NT120S-D Attaches pour câbles en nylon de type à visser 3MMC, 15 pouces, 120 lb Naturel 4,00 (102) 500 2 500
CT15NT120S-L Attaches pour câbles en nylon de type à visser 3MMC, 15 pouces, 120 lb Naturel 4,00 (102) 50 500
Dispositifs d’empilement de câbles Stak-it
Nº de référence Description Couleur Diamètre maximum du
faisceau po (mm)
Unités/
sac
Quantité
par caisse
SI-1C-STAK-IT-E Dispositifs d’empilement de câbles 3MMC, SI-1C Stack-It, 25/sac Naturel  - 25 250
SIFS-1-STAK-IT Dispositif d’empilement de câbles à tasseau SIFS-1 3MMC Blanc _ _ 250
Pour obtenir de plus amples renseignements,
veuillez communiquer avec votre représentant
commercial de 3M de votre région.
35
Attaches pour câbles cannelées en acier 3MMC
Nº de référence Description Couleur Diamètre maximum
du faisceau po (mm) Unités/sac Quantité
par caisse
CTSB4BK18-C Attaches pour câbles cannelées en acier 3MMC, 4 pouces, 18 lb Noir 0,90 (23) 100 1 000
CTSB4NT18-C Attaches pour câbles cannelées en acier 3MMC, 4 pouces, 18 lb Naturel 0,90 (23) 100 1 000
CTSB8BK18-C Attaches pour câbles cannelées en acier 3MMC, 8 pouces, 18 lb Noir 2,00 (51) 100 1 000
CTSB8NT18-C Attaches pour câbles cannelées en acier 3MMC, 4 pouces, 18 lb Naturel 2,00 (51) 100 1 000
CTSB6BK40-C Attaches pour câbles cannelées en acier 3MMC, 6 pouces, 40 lb Noir 1,37 (35) 100 1 000
CTSB6NT40-C Attaches pour câbles cannelées en acier 3MMC, 6 pouces, 40 lb Naturel 1,37 (35) 100 1 000
CTSB8BK50-C Attaches pour câbles cannelées en acier 3MMC, 8 pouces, 50 lb Noir 1,77 (45) 100 1 000
CTSB8NT50-C Attaches pour câbles cannelées en acier 3MMC, 8 pouces, 50 lb Naturel 1,77 (45) 100 1 000
CTSB11BK50-C Attaches pour câbles cannelées en acier 3MMC, 11 pouces, 50 lb Noir 3,19 (81) 100 1 000
CTSB11NT50-C Attaches pour câbles cannelées en acier 3MMC, 11 pouces, 50 lb Naturel 3,19 (81) 100 1 000
CTSB15BK50-C Attaches pour câbles cannelées en acier 3MMC, 15 pouces, 50 lb Noir 4,21 (107) 100 500
CTSB15NT50-C Attaches pour câbles cannelées en acier 3MMC, 15 pouces, 50 lb Naturel 4,21 (107) 100 500
CTSB28BK110-L Attaches pour câbles cannelées en acier 3MMC, 28 pouces, 110 lb Noir 7,99 (203) 50 500
CTSB28NT110-L Attaches pour câbles cannelées en acier 3MMC, 28 pouces, 110 lb Naturel 7,99 (203) 50 500
CTSB15BK120-L Attaches pour câbles cannelées en acier 3MMC, 15 pouces, 120 lb Noir 4,29 (109) 50 500
CTSB15NT120-L Attaches pour câbles cannelées en acier 3MMC, 15 pouces, 120 lb Naturel 4,29 (109) 50 500
CTSB18BK120-L Attaches pour câbles cannelées en acier 3MMC, 18 pouces, 120 lb Noir 4,88 (124) 50 500
CTSB18NT120-L Attaches pour câbles cannelées en acier 3MMC, 18 pouces, 120 lb Naturel 4,88 (124) 50 500
Bases de montage d’attaches pour câbles 3MMC
Nº de référence Description Couleur
Dimensions
(long. x larg. x haut.)